
Provozovna: Louny, ul.Mělecká 2638,  IČ: 25481894, DIČ: CZ25481894 Kt-KLIMATERM s.r.o.

Sídlo: Děčany-Solany 44, 411 15 Pronájem a půjčování věcí movitých
Společnost zapsána v OR, ved.Kraj.soudem v Ústí nad Labem odd.C, vl.20051, č.výp.2308/2004
Otevřeno od dubna do listop.Po-Pá od 6.00 do 17.00,sob.o d 8.00 do 11.00, mimo prac.dobu po tel.dohod ě, 100,-Kč příplatek
V době od prosince do b řezna zimní provozní doba Po-Pá 7:00-16:00, So 8:00- 11:00.
TEL:+420728-004 674, 602 146 019,  FAX/Zázn. 415 653 878,  e-mail:  info@klimaterm.cz,  www.klimaterm.cz
Zápůjční list-objednávka                           nájemní podmínky jsou nedílnou součástí zápůjčního listu

Firma/Zákazník                                                                                                                                                                                                                                                                 E-mail:
Ulice

Místo/PSČ Jméno/tel.

IČO/OP DIČ/RČ
popis dodávky

množství                označení stroje/nářadí č.HM               jedn.cena/za den pronájem bez DPH

 

složená záloha (na stroj)/ nářadí orientační cena stroje / ND
PLATEBNÍ  PODMÍNKY         faktura        hotovost          jinak         platba předem
datum zapůjčení/dodání
předpokládané datum vrácení stroje/ná řadí             nutno vyplnit datum, viz pokuty bod a)
skuteční datum vrácení stroje/nářadí
Při ceně nájmu vyšší než 3.000,-Kč vč.DPH podepíše nájemce datum vrácení a částku, datum:     podpis:

Částka:     tiskaci:
závady při vrácení stroje/nářadí Poznámky: (název, místo zakázky nájemce)
I.Předmět smlouvy o dílo
Výše  uvedené  smluvní  strany  uzavírají  po vzájemné dohodě  tuto smlouvu o pronájmu  věcí  na dobu určitou, viz. Datum  zapůjčení 
a  skutečné  vrácení  stroje / nářadí  konkrétní  typ, množ. a  označení  stroje, nářadí  v  popisu  dodání - zápůjčn.listu. 
II.Podmínky pronájmu
Uvedené předměty se pronajímají pro následující práce:stavební/zahradní/lesní Stav věci v den pronájmu:  dobrý
Nájemné bylo stanoveno předem v plné výši.Před převzetím věci nájmu je nájemce povinen uhradit zálohu v hotovosti v den zapůjčení
a  nájemné  ve  výši , které  bude  vyúčtováno  při  vrácení  pronajaté  věci.  Záloha  bude  odečtena  z  výše  nájemného.
Případný doplatek nájemného bude hrazen v hotovosti po řádném vrácení předmětu nájmu.
Při pronájmu nad 30 dní bude vždy v posledním dni v měsíci vystavena dílčí faktura. Nájemce není oprávněn věc nájmu bez souhlasu 
pronajímatele poskytnout k užívání dalším osobám nebo organizacím. Dále není oprávněn  provádět na věci nájmu žádné úpravy ani   
opravy kromě údržby,jako např.mazání a doplnění pohon.hmot apod.Případnou potřebu oprav je povinen ihned oznámit pronajímateli.  
Nájemce se zavazuje,že byl řádně poučen obsluhou půjčovny s veškerými bezp. podmínkami a postupy při práci s předm.  pronájmu,
resp. s nářadím / strojem a tím  nese zodpovědnost  za škody na  zdraví a majetku, způsobené  nespráným  zacházením  se strojem. 
Nájemce je povinen pečovat o to, aby na věci nevznikla škoda.V případě zapůjč.nářadí/stroje v hodnotě nad 10.000 Kč je povinen dát 
věc pojistit.
Právo na prominutí nebo na poskytnutí slevy z nájemného musí být uplatněno u pronajímatele bez zbytečného odkladu.Právo zanikne,
nebude-li uplatněno ve lhůtě splatnosti daň. dokladu-faktury, nebo v den vystavení pokl. dokladu za nájem předmětu smlouvy.
Nájemce souhlasí se zpracováním osobních údajů, včetně pořízení kopie osobních dokladů.
Objednatel souhlasí s předáním svých osobních údajů (jména, příjmení, datum a místo narození, státní příslušnost, číslo dokladů, kt.se
prokazuje, adresou trv.bydliště vč.tel. a e-mail kontaktů) provozovateli inform.systému Huldoruky.cz a se zařazením do databáze tohoto 
systému v případě porušení podmínek pronájmu. Tento souhlas je neodvolatelně udělen na dobu pěti let.
III.Smluvní pokuty
a)   pokud  nájemce  věc  nájmu  ve  smluvené  lhůtě  nevrátí   viz.předpokl.datum vrácení, a  ani  nepožádá  o  prodloužení  smlouvy , 
       je  povinen ode dne uplynutí předpokl. doby určené k vrácení uhradit pronajímateli nájem v trojnásobné výši denního sjednan.nájmu.
b)   pokud  nájemce  věc  nájmu  vrátí, ale neuhradí řádně nájemné je povinnen uhradit pronajímateli nájemné v trojnásobné výši denního
      sjednaného nájmu počítáno zpětně ode dne data zapůjčení
c)  pronajímatel má právo odstoupit od této smlouvy pokud  zjistí,že věc nájmu je  užívaná takovým způsobem, že je tím poškozována,
      nebo  užívaná  v   rozporu  z  bezpečnostními  předpisy  pro  užívání  této  věci  stanovenými
d)   pokud nájemce nevrátí věc nájmu ani  po  písemně  doručené  upomínce  je  povinen uhradit cen pronajaté věci, viz.Cena stroje/ND
      na zápůjčním listě za den.
e)   pokud  nájemce  vrátí věc nájmu  poškozenou  nebo opotřebovanou nad rámec opotřebení, je povinen uhradit náklady na uvedení  
      věci do původního stavu.
f) v případě odcizení věci nájmu je nájemce povinen uhradit pronajímateli celou hodnotu věci nájmu.

Pronajímatel/Dodavatel Nájemce/Odběratel Místo a datum objednávky
Louny, ul.Mělecká 2638

tel.: +420728 004 674, 602 146 019, 602 446 475,  fax/zázn.: 415 653 878


